
 

 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “FUSHA” shpk & “EDIL – AL - IT” shpk,  

Adresa:  Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Murat Toptani”, përballë Kinema Millenium, godina 

nr. 3, Pedonalja, Tiranë, dhe  Rruga “Perlat Rexhepi”, Ndërtesa 1, Hyrja 14, Ap.7, Njësia 

Bashkiake Nr. 5, Kodi Postar 1019, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës”.   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 42034-09-16-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ”Shtesë kontrate – Rijetësimi i Piramidës së Tiranës” 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “FUSHA” shpk & “EDIL-AL-IT” shpk 

 

“FUSHA” shpk                NUIS J61922018S  

“EDIL – AL - IT” shpk    NUIS J61911003I 

         

Vlera e ofertës = 228, 511,306  (dyqind e njezet e tete milion e peseqind e njembedhjete mije e 

treqind e gjashte) lekë pa TVSH.  
 

Nuk ka operatore ekonomike te s’kualifikuar.  

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë 

“FUSHA” shpk & “EDIL – AL - IT” shpk, me adrese: Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Murat 

Toptani”, përballë Kinema Millenium, godina nr. 3, Pedonalja, Tiranë, dhe  Rruga “Perlat 

Rexhepi”, Ndërtesa 1, Hyrja 14, Ap.7, Njësia Bashkiake Nr. 5, Kodi Postar 1019, Tiranë., se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 228, 511,306  (dyqind e njezet e tete milion e 

peseqind e njembedhjete mije e treqind e gjashte) lekë pa TVSH  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tirane, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 


